（お客様用）
注文書（売買契約書）

発行日　令和02年10月15日

車両状態に納得の上、裏面記載の特約条項及び約款に基づき下記の通り注文いたします。

申込日　令和02年10月15日 担当　テスト　ユーザー 明細

買主（注文者）

住所　久留米市宮ノ陣町若松1-17

氏名　九州日野自動車株式会社 印

久留米支店

TEL : 0942-30-0034

売主（販売者）

〒834-0066

福岡県八女市室岡377-10

　株式会社　ウシジマ

代表取締役　牛島豊晴

TEL：0943-24-1126

販売車両

車名 いすゞ 形状 アルミウィング 年式 平成27年 6月

型式 QKG-CYJ77A 車体番号
CYJ77A-

7012433
登録番号

走行距離 754,000km 車検 一時抹消 中古車

車両販売価格 金額 消費税

車両本体価格 1,000,000 100000

-50,000 -5,000

①整備、架装その他 312,609 31,261

諸費用

②税金等 80790

③販売諸費用 30000 3000

下取車

④下取充当金 105000 10000

小計 1,268,399 119,261

ご注文金額（税込） ￥1,387,660

※注文書（売買契約書）にはリサイクル預託金は含まれておりません。ご請求金額は

請求書をご確認の上お支払いをお願いいたします。

課

税

分

①整備、架装、その他 消費税

210,309 21,031

100,000 10,000

3,300 330

-1,000 -100

小計 312,609 31,261

非

課

税

分

②税金等

自動車税 11,200

環境性能割

重量税 45,600

自賠責 23,990

小計 80,790

課

税

分

③販売諸費用 消費税

登録手数料 20,000 2,000

車検代行手数料 10,000 1,000

小計 30,000 3,000

下取車両明細

車名

年式

形状

型式

車体番号

走行距離

④下取充当金 消費税

下取車価格 100,000 10,000

5,000

小計 105,000 10,000